
Julehygge med Landsforeningen for Arm/bendefekte & AMC  

Søndag den 10. december 

Foreningen medlemmer (inkl. max 2 voksne og hjemmeboende søskende) samt 
støttemedlemmer (1 billet pr støttemedlemsskab) inviteres på julehygge enten i 
Den Gamle By i Aarhus eller julehygge på Sjælland dato og sted fremsendes 
snarest. Der er frit valg hvilket arrangement du ønsker at deltage i. 

JULEHYGGE I DEN GAMLE BY I AARHUS 

Kl. 11:00 Vi mødes ved indgangen og går samlet ind, herefter er det muligt at nyde 
Den Gamle By med alle de gamle bygninger/udstillinger på egen hånd eller mindre 
grupper. 

Hvis I ankommer i bil, kan det anbefales at reservere parkeringsplads:  
https://dengamleby.dk/planlaeg-dit-besog/find-vej-og-parkering/ 

Frokost er på egen regning enten i boder (pølser, risengrød mm), restauranten 
(husk selv at reservere plads) eller medbragt mad i Madkassen. 

                               
                  Velfærd og frisind - 1974           Moderne tider - 1927          Der var engang - før 1900 

Endvidere er julestemningen i højsædet i Den Gamle By 

     

Tidsrejse i 400 års julehistorie   Køb julegaver med historie   Nisseloftet og juleskoven                                                                                                                  
Husflidsmarked       Den Gamle Bys julebutik        Juleblomster v. Handelsgartneriet    

Der vil tilbydes diverse aktiviteter i løbet af dagen, endelig program udleveres på 
dagen. Programmet indeholder bl.a. julehygge, kl 15:00 æbleskiver, saft og gløgg i 
eget lokale med adgang for kørestolebrugere. 

Officielt program slutter kl 16:00, Den Gamle By lukker kl. 17:00 

Tilmeldingsfrist: 13/11-2023 😊Evt. spørgsmål til Trine Ledet Sørensen 2825 0062 

Deltagergebyr pr. voksen 50 kr., Børn 2-17 år 25 kr, og børn 0-1 år samt ledsagere 
med ledsagerkort 0 kr.  

Hvis ekstra ønskes inviteret med er prisen flg.: Ekstra børn 2-17 år samt ekstra 
ledsagere med ledsagerkort 150 kr, ekstra voksne 250 kr, Ekstra børn 0-1 år 0 kr.  



Ønske du et støttemedlemsskab kan dette tegnes på klubmodul for 200 kr. pr år. 
https://armbendefekteamc.klub-modul.dk/Default.aspx 


